1.2.13. WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK

Klasyfikacja
Dziat Rozdziat
750
75022

Zatgcznik Nr 13

Wyszczegolnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Centrum

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo
Rada Osiedla tekno

Rada Osiedla Miedzyodrze -Wyspa Pucka
Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko
Rada Osiedla Nowe Miasto

Rada Osiedla Stare Miasto

Rada Osiedla Srédmiescie Zachod
Rada Osiedla Srédmiescie Pétnoc
Rada Osiedla Turzyn

Rada Osiedla Bukowo

Rada Osiedla Golecino - Goctaw
Rada Osiedla Niebuszewo

Rada Osiedla Skolwin

Rada Osiedla Stotczyn

Rada Osiedla Warszewo

Rada Osiedla Zelechowa

Rada Osiedla Arkonskie - Niemierzyn
Rada Osiedla Gtebokie - Pilchowo
Rada Osiedla Gumience

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze
Rada Osiedla Oséw

Rada Osiedla Pogodno

Rada Osiedla Pomorzany

Rada Osiedla Swierczewo

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica
Rada Osiedla Bukowe - Kleskowo
Rada Osiedla Dabie

Rada Osiedla Majowe

Rada Osiedla Kijewo

Rada Osiedla Ptonia ,Smierdnica, Jezierzyce
Rada Osiedla Podjuchy

Rada Osiedla Stoneczne

Rada Osiedla Wielgowo - Stawociesze
Rada Osiedla Zatom

Rada Osiedla Zdroje

Rada Osiedla Zydowce - Klucz

OGOLEM

Kwota (w zt)

33 466
30 230
19 316
17 394
34 584
22 866
20 400
29 469
26 590
33 020
19 398
19 246
30 659
19 150
20 129
22 299
27704
25830
17 486
31766
19 382
19176
37 038
34 213
30 093
26 942
27 892
27131
22749
19 003
19 654
23746
27752
19 467
19 425
23 599
18 462

916 726



